МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

Западное Дегунино

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

18.10.2012 года № 12/75
О согласовании адресного перечня для проведения работ по благоустройству дворовых территорий во внутригородском муниципальном образовании Западное Дегунино в городе Москве включенного в программу на 2013 год
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с подпунктом 11 пункта 1 статьи 9 Устава внутригородского муниципального образования Западное Дегунино в городе Москве,
муниципальное Собрание решило:
1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий, включенный в программу на 2013 год для проведения работ по благоустройству во внутригородском муниципальном образовании Западное Дегунино в городе Москве согласно приложению к настоящему решению.
2. Руководителю внутригородского муниципального образования Западное Дегунино в городе Москве О.Д. Виноградову направить настоящее решение в управу района Западное Дегунино города Москвы, в префектуру Северного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Западное Дегунино» и на сайте муниципалитета и Управы района Западное Дегунино в городе Москве.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Западное Дегунино в городе Москве О.Д. Виноградова.
	Руководитель внутригородского

муниципального образования

Западное Дегунино в городе Москве
	О.Д. Виноградов

Приложение

к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Западное Дегунино в городе Москве от «18» октября 2012 года № 12/75
Адресный перечень дворовых территорий, включенный в программу на 2013 год для проведения работ по благоустройству во внутригородском муниципальном образовании Западное Дегунино в городе Москве
	№ п/п
	Адресный перечень дворов по паспортам
	Площадь дворовой террито-рии (кв.м)
	Затраты на капитальный ремонт

	Ремонт асфальта (кв.м)
	    Сумма,       тыс. руб.
	Установка бортового камня (пог.м)
	    Сумма,     тыс.руб.
	Ремонт газонов (кв.м)
	        Сумма,         тыс. руб.
	Установка ограждений (пог.м)
	   Сумма,     тыс. руб.
	Сумма, тыс.руб. на каждый двор

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	ул. Ангарская, д. 28, к. 2, д. 26, к. 3, Коровинское ш., д. 25/30, д. 23, к. 1
	11890
	4300
	2 420,3
	70
	89,1
	1400
	499,8
	400
	760,0
	3 769,1

	2
	Коровинское ш., д. 19, к. 1, д. 19, к. 1А
	4486
	1803
	1 014,8
	40
	50,9
	301
	107,5
	100
	190,0
	1 363,2

	3
	Коровинское ш., д. 21, к. 1, д. 21, к. 1А
	2675
	1500
	844,3
	40
	50,9
	100
	35,7
	120
	228,0
	1 158,9

	4
	Коровинское ш., д. 21, к. 3
	3167
	1500
	844,3
	20
	25,5
	100
	35,7
	150
	285,0
	1 190,4

	5
	Коровинское ш., д. 23, к. 1А, к. 2,3
	10261
	1600
	900,6
	50
	63,6
	1200
	428,4
	150
	285,0
	1 677,6

	6
	Талдомская, д. 17,к. 1
	11848
	3400
	1 913,7
	40
	50,9
	1200
	428,4
	280
	532,0
	2 925,0

	7
	Талдомская, д. 17,к. 2
	9716
	2400
	1 350,8
	40
	50,9
	1200
	428,4
	120
	228,0
	2 058,1

	8
	Талдомская, д. 17,к. 3
	2916
	2000
	1 125,7
	20
	25,5
	100
	35,7
	100
	190,0
	1 376,8

	9
	Ангарская, д. 26, к. 1,2,4
	23051
	6000
	3 377,1
	50
	63,6
	3000
	1 071,0
	120
	228,0
	4 739,7

	Итого
	80010
	24503
	13 791,5
	370
	470,9
	8601
	3 070,5
	1540
	2 925,8

	Итого общая сумма

	20 258,8